
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 12 січня 2021 року                              м. Біла Церква                                                № 13 

 

Про встановлення розміру 

допомоги на поховання 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 22 грудня 2020 року № 17557, відповідно статті 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 

року № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII 

«Про затвердження Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення 

м. Біла Церква «Турбота» на 2017-2022 роки» (зі змінами), рішення Білоцерківської міської 

ради від 29 листопада 2018 року № 3051-60-VII «Питання надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб», враховуючи рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 22 грудня 2020 року № 756 «Про тарифи на ритуальні послуги», виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

 

1.Встановити розмір допомоги на поховання деяких категорій осіб: 

1.1. в літній період (з 01 квітня по 31 жовтня) у розмірі 5682 грн; 

1.2. в зимовий період (з 01 листопада  по 31 березня) у розмірі  6982 грн. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 29 січня 2019 року № 53 «Про встановлення розміру допомоги на поховання». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

 

Міський голова                                                              Геннадій ДИКИЙ  


